
Halkidiki Selanik ve Thassos
Masalı Turu 2026 Dönemi

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - İstanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
20:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Eski Ali Sami Yen Stadı karşısı – İ.Polat Holding (Ege Seramik) Önü
21:00 - İstanbul - İncirli Ömür Otobüs Durakları
21:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park Havaist Durağı
22:15 - İstanbul - Silivri 5M Vega Avm önü
22:55 - İstanbul - Yenice Aytemiz tesisleri
23:30 - İstanbul - Namık Kemal Yaypet Dinlenme tesisleri

Gezilecek Yerler: Kavala - Halkidiki - Selanik - Thassos Adası 

PROGRAM



Halkidiki Selanik ve Thassos Masalı

2 Gece 3 gün

1 gece Selanik konaklama

Her Cuma Kesin Hareketli

Hareket Tarihleri

26 Mayıs – 27 Mayıs – 28 Mayıs – 29 Mayıs & 5 Haziran - 12
Haziran - 19 Haziran - 26 Haziran & 3 Temmuz - 10 Temmuz

- 17 Temmuz - 24 Temmuz - 31 Temmuz & 7 Ağustos - 14
Ağustos - 21 Ağustos - 28 Ağustos & 4 Eylül – 11 Eylül – 18

Eylül

1 Gün: İstanbul'dan Hareket

İstanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önünden saat 20:00’da, Mecidiyeköy Zıraat Bankası Önü
20:30’da, İncirli Ömür Otobüs duraklarından 21:00’da, Beylikdüzü Marmara Park Havaist durağından 21:30’da,
Silivri 5M Vega Avm önünden 22:15’de, Yenice Aytemiz tesislerinden 22:55’te, Namık Kemal Yaypet Dinlenme
tesislerinden 23:30’da siz değerli misafirlerimizi alarak Malkara – Keşan istikametini takip ederek turumuza
başlıyoruz.  İpsala sınır kapısına varıyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece
yolculuğu ile yolumuza devam ediyoruz.



2 Gün: Kavala - Halkidiki – Selanik

Sabah erken saatlerde Kavala’ya varıyor ve kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltı molası sonrasında panoramik
olarak  Kavala turumuzu yapıp yaklaşık 3,5 saatlik yolculuğun ardından Halkidiki’ye varıyoruz. Halkidiki, Selanik
kentinin güneydoğusunda bulunan bir yarımadadır. Karakteristik üç yarımadalar, üç dişli mızrak gibi Ege’yi
andırır. Güneşli, altın kumlu plajları, derin ve pitoresk körfezleri, geleneksel köyleri ve modern turistik tesisleri
ve korunaklı koyları, denizi, Akdeniz iklimi ve muhteşem doğal güzelliği ile adeta Avrupa’nın Maldividir. Halkidiki
bölgesinin turizm merkezi olarak, kumsalları, plajları ile ünlü Kallithea Bölgesindeki anlaşmalı olduğumuz Plaja
varış ve tam gün Yüzme için serbest zaman veriyoruz. Yüzme molamızın ardından Selanik şehir merkezine
doğru hareket ediyoruz. Selanik'e varışımızın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Panaromik şehir
turumuzda Atatürk Evi, Beyaz Kule, Kordon ve Aristo Caddesi göreceğimiz yerler arasındadır. Otele varışımızla
beraber odalara yerleşme ve konaklama otelimizde. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Buziki eşliğinde Yunan Tavernası Turuna katılabilirler (50 Euro).

* Yunan Tavernası Menüsü

4 Kişiye Bir Olacak Şekilde
*Greek Salad *Tzatziki *Dolmakia Gialantzi (Yaprak Sarma) *Kolokithakia (Yunan Usulü Kabak Kızartma)
*Patates Tava *Kalamar Tava *Karides Saganaki *Kuver (Ekmek-Su)

Ana Yemek (Seçmeli – Kişi Başı)
*Balık (Çupra) veya *Tavuk Izgara veya *Köfte

İçecek (Seçmeli -Kişi Başı)
Limitli alkollü ve alkolsüz seçenekleriyle

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır. Çorba, kahvaltı tabağı, börek, demleme çay
alternatifleri değerlendirilebilir. (Tur ücretine dahil değildir)
Öğle Yemeği: Plajda serbest olarak alınacaktır.  (Tur ücretine dahil değildir)
Akşam Yemeği: Serbest (Tur ücretine dahil değildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Taverna Turuna katılabilirler.
Para Birimi: € (Euro)
Rota: İstanbul-Halkidiki (630 km),
Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini: 18:00



3 Gün: Selanik – Thassos Adası – İstanbul

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile Thassos Adası’na geçmek üzere Keramoti’ye doğru
yolculuğumuza başlıyoruz. Keromoti Limanı’nda bizleri bekleyen feribotlarla Thassos adasına geçiyoruz (Ekstra
25 Euro – Thassos turumuza katılmayacak misafirler Keramoti’de zaman geçirebilir). Adaya varışımız ile birlikte
Thassos adasının en ünlü plajlarından birine gidiyor ve tam gün sürecek deniz kum güneş keyfi için serbest
zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte plajdan ayrılıp limana geliyor ve
İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yunan gümrüğünde pasaport işlemlerimiz tamamlandıktan sonra
Yunan free shopunda sizlere alışverişleriniz için limitli bir süre veriyoruz. Sonrasında Türk sınırında pasaport ve
gümrük işlemlerimizi tamamlayıp İstanbul’a doğru yolumuza devam ederken Tekirdağ’da yol üzeri uygun bir
tesiste vereceğimiz köfte molasının ardından İstanbul’a varışımızla birlikte siz değerli misafirlerimizi aldığımız
noktalarda bırakarak bir sonraki seyahatinizde sizlerle tekrar görüşmek dileğiyle vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Konaklama yaptığımız otelde açık büfe şeklinde alınacaktır (Tur ücretine dahildir).
Öğle Yemeği: Plajda serbest olarak alınacaktır.  (Tur ücretine dahil değildir)
Akşam Yemeği: Tekirdağ’da restorantta serbest olarak alınacaktır. (Tur ücretine dahil değildir)
Para Birimi: € (Euro)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

Lüks otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım.
Selanik’te seçilecek otel paketine göre 1 gece oda kahvaltı konaklama.

Tur programında dahil olduğu belirtilen tüm çevre ve şehir turları
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Araçta limitli su ikramı
Zorunlu mesleki sorumluluk sigortas

 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ

Yurtdışı çıkış harcı
Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Yurt dışı seyahat sağlık sigortası (15 Euro) (65 Yaş üzeri misafirlerimizin ayrıca fiyat talebinde bulunmaları
gerekmektedir)

Ekstra turlar,Program dışı geziler,şahsi harcamalar,ilk gün yolda  alınan kahvaltı
Öğlen ve akşam yemekleri

Şehir, Otel Vergileri (Kişi başı 5€ olarak araç içerisinde rehbere ödenir)
Schengen vizesi (Yeşil pasaportlar için vize gerekmemektedir)

 

 



https://www.gezinoloji.com/halkidiki-selanik-ve-thassos-adasi-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 27-02-2026 05:17 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/halkidiki-selanik-ve-thassos-adasi-turu

